АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2020 № 11

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 14 апреля 2016 №  50  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Логовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 1.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения	       Е.А. Федотов

Приложение 1
к постановлению администрации  Логовского
сельского поселения
Калачевского муниципального
района Волгоградской области
от  10.02.2020 № 11

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	1
	Федотов Е.А. - глава Логовского сельского поселения
	Председатель комиссии

	2
	Артемова Ю.В.- ведущий специалист администрации Логовского сельского поселения
	Секретарь комиссии

	3
	Куликова И.В.- заместитель главы Логовского сельского поселения
	Член комиссии

	4
	Ряскова С.А.- главный специалист администрации Логовского сельского поселения
	Член комиссии

	5
	Чабан Е.Н.- ведущий специалист администрации Логовского сельского поселения
	Член комиссии

	6
	Столяржевская Е.В. – ведущий специалист администрации Логовского сельского поселения
	Член комиссии